PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE
RESERVA DE FUNÇÕES TEMPORÁRIAS NO SERVIÇO PÚBLICO Nº 003/2015

Edital nº 11/2015 – Resultado Preliminar

ALEXANDRE ELIAS NICOLA, Prefeito Municipal de Barra Funda, no uso de
suas atribuições legais e, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO que:

1. Divulga o Resultado Preliminar aos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para Formação do Cadastro de Reserva de Funções Temporárias do
Serviço Público, aberto pelo Edital de n° 07/2015, conforme relatório que faz parte do
Anexo I deste Edital.

1.1. Os candidatos empatados, conforme Anexo II, ficam convocados para o Sorteio
Público, que será realizado no dia 24 de abril de 2015, às 10 horas, na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de Barra Funda/RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda, em 17 de abril de 2015.

ALEXANDRE ELIAS NICOLA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

       Data supra

ANEXO I

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato Total

10 SIMONE RODRIGUES LAZOUWNIK 54
13 MARIANA POGLIA CARINI 45
08 ANA LAIS METZDORF KISSMANN 30
14 CAROLINE SIGNORI CARNEIRO 16
01 CHARLISE POSSEBON 10
09 GEISA LOCATELLI ONGARATTO 10
03 ALINE SIGNOR 05
06 TAISA NADJARA KOPPER 05
11 PATRICIA REGINA CELSO 05
12 MILENA VALDUGA 05
02 TALITA TONINI DEMARCO 00
04 KATCHUSKA RAÍSSA MAIER 00
05 JUÇARA MARTINS 00
07 JANAINA CORSO 00

ANEXO II

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato Total

01 CHARLISE POSSEBON 10
09 GEISA LOCATELLI ONGARATTO 10
03 ALINE SIGNOR 05
06 TAISA NADJARA KOPPER 05
11 PATRICIA REGINA CELSO 05
12 MILENA VALDUGA 05
02 TALITA TONINI DEMARCO 00
04 KATCHUSKA RAÍSSA MAIER 00
05 JUÇARA MARTINS 00
07 JANAINA CORSO 00